
 
毎月 15･20 日発行 

今月はお客様にお願いごとです 

暑中お見舞い申し上げます。 

 平素は格別のご愛顧を賜り心から御礼申し上げます。 

 

 さて、アタッチメント及び本機等を出庫する際に、お客様に気持ちよく使っていただけ

るように泥落とし及び点検作業を徹底して行っております。ところが、昨今 泥など処分 

するにも費用が掛かり、洗車にも時間が掛かるようになって来たのが、現状です。 

 そこで、お客様には、アタッチメント返却時には、出来るだけ洗浄して返却してくださ

いますようお願いします。なお、あまりにも状態がひどいのについては、ケレン料を請求

させていただきます。 

 それと、最近、お客様からのお願いの中で、リースの日数なのですが、出庫している日

数の半分にも満たないのですが、何とかしてもらえないかと言うのが、よく言ってこられ

ます。できれば、ご連絡いただければ、止めさせていただきますので、大変だとは思いま

すが、宜しくお願いします。ただ、数の少ないものに関しては、間が開く場合は、ご返却

していただくようお願いします。なお、ご連絡無しに、返却時の日数の訂正は、出庫日数

の半分を、いただく場合がありますので、宜しくお願いします。 

 欠品部品もこの頃多く、返却時に確認し、無い場合には、伝票を計上させていただきま

す。部品が返却があった時点で赤伝の処理対応とさせて頂きます。 

 

左の写真は返却時のアタッチメントの状態の 1 例 

です。 

コンクリート及び泥がいっぱい付いていますね！ 

 

最後になりましたが、今月号はお客様にお願い事ば

かりになりましたことをお詫びいたします。 

何卒ご協力くださいますよう宜しくお願いしま

す。 


